
 

 

 

Resultat för USK-kombon 2023-07-30 
 

Jury:  Karl Håkansson Uppsala Handeldvapenförening 

Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 

Göran Wadman F16 pk 

 

  C-domare:  Karl Håkansson Upsala Sportskytteklubb 

    Göran Wadman Upsala Sportskytteklubb 

    David Lindström Upsala Sportskytteklubb 

 

 

 

Dagens bästa skytt: David Lindström F16, 575(C)+578(B)= 1153 poäng 
 

 



Resultat för prispengar
Precision Snabbskjutning

Namn Klubb Vpgrupp Klass 1 2 3 4 5 6 Summa X 1 2 3 4 5 6 Summa X Tot Tot X Pripengar

1 Marcus Attsäter UVPSK A 1 45 46 43 44 46 47 271 6 31 35 37 43 40 43 229 1 # 500 7 120

2 David Midhage F16 A 1 35 43 38 26 45 38 225 43 42 41 43 39 42 250 1 # 475 1
3 Fredrik Lindroth USK A 1 42 42 35 37 41 46 243 1 37 6 30 17 19 16 125 1 # 368 2

1 Helge Söderström Katarina PSF A 2 41 41 44 39 46 43 254 1 45 32 39 37 38 38 229 0 # 483 1 120

1 Anette Sidestål Roslagens Pistolskyttar B/Grov 1 40 43 46 45 39 43 256 3 44 47 46 48 43 46 274 3 # 530 6 120

1 Per Carlsson Lövsta B/Grov 2 45 45 48 48 47 45 278 2 48 38 46 48 48 47 275 5 # 553 7 120

2 Christian Olofsson F16 B/Grov 2 45 39 46 47 38 43 258 0 46 40 42 45 46 46 265 3 # 523 3
3 Johan Schubert Bromma PK B/Grov 2 42 42 38 28 43 38 231 3 41 46 44 42 47 39 259 4 # 490 7

1 David Lindström USK/F16 B/Grov 3 47 49 49 49 47 50 291 9 47 49 46 46 49 50 287 8 # 578 17 120

2 Mikael Larsson F16 B/Grov 3 45 45 43 46 49 48 276 7 49 46 49 49 49 49 291 11 # 567 18
3 Göran Wadman F16 B/Grov 3 46 46 47 48 48 46 281 4 47 46 46 49 46 48 282 5 # 563 9
4 Magnus Malmlund Lidingö B/Grov 3 48 50 49 48 47 45 287 8 44 42 47 47 41 46 267 7 # 554 15
5 Staffan Juskär Västerås B/Grov 3 46 47 48 47 47 48 283 6 46 45 45 44 43 47 270 3 # 553 9
6 Artin Söderberg UHF B/Grov 3 48 45 47 43 41 44 268 4 46 43 43 47 44 48 271 5 # 539 9
7 Jens Regenberg USK B/Grov 3 45 46 45 44 44 44 268 6 40 30 44 38 44 43 239 0 # 507 6

1 Marcus Attsäter UVPSK C/Sport 1 46 48 48 47 47 45 281 4 47 48 50 46 48 48 287 9 # 568 13 120

2 Anette Sidestål Roslagens Pistolskyttar C/Sport 1 42 43 48 41 45 43 262 1 46 43 41 46 44 35 255 5 # 517 6
3 Fredrik Lindroth USK C/Sport 1 41 47 42 43 42 41 256 3 33 39 44 41 41 42 240 1 # 496 4
4 Andre Le Blanc USK C/Sport 1 39 42 44 38 42 35 240 1 41 46 46 35 34 34 236 1 # 476 2
5 Michael Roth USK C/Sport 1 41 44 41 42 46 40 254 2 33 35 33 38 42 39 220 0 # 474 2

1 Hanna Carlsson Lövsta C/Sport 2 44 43 44 45 50 46 272 3 48 49 48 47 45 47 284 9 # 556 12 120

2 Christian Olofsson F16 C/Sport 2 47 43 43 43 40 43 259 1 42 43 46 44 45 47 267 2 # 526 3
3 Johan Schubert Bromma PK C/Sport 2 42 44 45 43 43 42 259 4 48 41 41 43 43 47 263 2 # 522 6
4 Helge Söderström Katarina PSF C/Sport 2 43 41 46 44 42 43 259 1 42 40 39 48 47 44 260 4 # 519 5

1 David Lindström USK/F16 C/Sport 3 47 49 49 48 49 45 287 5 49 48 47 49 49 46 288 7 # 575 12 240

2 Göran Wadman F16 C/Sport 3 48 46 47 48 49 48 286 8 45 48 46 46 49 47 281 5 # 567 13 120

3 Magnus Malmlund Lidingö C/Sport 3 48 46 46 46 48 47 281 3 46 44 49 44 50 45 278 9 # 559 12
4 Mikael Larsson F16 C/Sport 3 45 46 47 46 49 47 280 6 45 49 46 46 44 47 277 7 # 557 13
5 Staffan Juskär Västerås C/Sport 3 46 47 48 44 48 45 278 3 41 44 46 48 46 46 271 6 # 549 9
6 Patrik Lindahl USK C/Sport 3 46 42 48 46 42 47 271 4 45 45 49 46 47 46 278 5 # 549 9
7 Artin Söderberg UHF C/Sport 3 47 46 47 45 44 37 266 4 49 48 48 44 46 47 282 5 # 548 9
8 Kim Lindahl USK C/Sport 3 46 45 47 45 43 42 268 6 47 45 39 43 45 47 266 4 # 534 10
9 Jens Regenberg USK C/Sport 3 42 38 43 45 45 47 260 1 42 41 45 42 45 44 259 4 # 519 5

1 Christian Sternbrink Salem C/Sport J 49 48 48 49 49 47 290 7 42 47 45 43 47 46 270 7 # 560 14 120



Resultat nationell precision

Namn Klubb Vpgrupp Klass 1 2 3 4 5 6 Summa X Std

1 Marcus Attsäter UVPSK A 1 45 46 43 44 46 47 271 6 B
2 Fredrik Lindroth USK A 1 42 42 35 37 41 46 243 1
3 David Midhage F16 A 1 35 43 38 26 45 38 225

1 Helge Söderström Katarina PSF A 2 41 41 44 39 46 43 254 1

1 Anette Sidestål Roslagens Pistolskyttar B 1 40 43 46 45 39 43 256 3

1 Per Carlsson Lövsta B 2 45 45 48 48 47 45 278 2 B
2 Christian Olofsson F16 B 2 45 39 46 47 38 43 258 0
3 Johan Schubert Bromma PK B 2 42 42 38 28 43 38 231 3

1 David Lindström F16 B 3 47 49 49 49 47 50 291 9 S
2 Magnus Malmlund UVPSK B 3 48 50 49 48 47 45 287 8 S
3 Staffan Juskär Västerås B 3 46 47 48 47 47 48 283 6 B
4 Göran Wadman F16 B 3 46 46 47 48 48 46 281 4 B
5 Mikael Larsson F16 B 3 45 45 43 46 49 48 276 7 B
6 Jens Regenberg USK B 3 45 46 45 44 44 44 268 6
7 Artin Söderberg UHF B 3 48 45 47 43 41 44 268 4

1 Marcus Attsäter UVPSK C 1 46 48 48 47 47 45 281 4 B
2 Anette Sidestål Roslagens Pistolskyttar C 1 42 43 48 41 45 43 262 1
3 Fredrik Lindroth USK C 1 41 47 42 43 42 41 256 3



4 Michael Roth USK C 1 41 44 41 42 46 40 254 2
5 Andre Le Blanc USK C 1 39 42 44 38 42 35 240 1

1 Hanna Carlsson Lövsta C 2 44 43 44 45 50 46 272 3
2 Johan Schubert Bromma PK C 2 42 44 45 43 43 42 259 4
3 Helge Söderström Katarina PSF C 2 43 41 46 44 42 43 259 1
4 Christian Olofsson F16 C 2 47 43 43 43 40 43 259 1

1 David Lindström F16 C 3 47 49 49 48 49 45 287 5 S
2 Göran Wadman F16 C 3 48 46 47 48 49 48 286 8 S
3 Magnus Malmlund UVPSK C 3 48 46 46 46 48 47 281 3 B
4 Mikael Larsson F16 C 3 45 46 47 46 49 47 280 6 B
5 Staffan Juskär Västerås C 3 46 47 48 44 48 45 278 3 B
6 Patrik Lindahl USK C 3 46 42 48 46 42 47 271 4
7 Kim Lindahl USK C 3 46 45 47 45 43 42 268 6
8 Artin Söderberg UHF C 3 47 46 47 45 44 37 266 4
9 Jens Regenberg USK C 3 42 38 43 45 45 47 260 1

1 Christian Sternbrink Salem C J 49 48 48 49 49 47 290 7 S

Resultat nationell snabbskjutning

Namn Klubb Vpgrupp Klass 1 2 3 4 5 6 Summa X Std

1 David Midhage F16 A 1 43 42 41 43 39 42 250 1 B
2 Marcus Attsäter UVPSK A 1 31 35 37 43 40 43 229 1



3 Fredrik Lindroth USK A 1 37 6 30 17 19 16 125 1

1 Helge Söderström Katarina PSF A 2 45 32 39 37 38 38 229 0

1 Anette Sidestål Roslagens Pistolskyttar B 1 44 47 46 48 43 46 274 3

1 Per Carlsson Lövsta B 2 48 38 46 48 48 47 275 5
2 Christian Olofsson F16 B 2 46 40 42 45 46 46 265 3
3 Johan Schubert Bromma PK B 2 41 46 44 42 47 39 259 4

1 Mikael Larsson F16 B 3 49 46 49 49 49 49 291 11 S
2 David Lindström F16 B 3 47 49 46 46 49 50 287 8 B
3 Göran Wadman F16 B 3 47 46 46 49 46 48 282 5 B
4 Artin Söderberg UHF B 3 46 43 43 47 44 48 271 5
5 Staffan Juskär Västerås B 3 46 45 45 44 43 47 270 3
6 Magnus Malmlund UVPSK B 3 44 42 47 47 41 46 267 7
7 Jens Regenberg USK B 3 40 30 44 38 44 43 239 0

1 Marcus Attsäter UVPSK C 1 47 48 50 46 48 48 287 9 S
2 Anette Sidestål Roslagens Pistolskyttar C 1 46 43 41 46 44 35 255 5
3 Fredrik Lindroth USK C 1 33 39 44 41 41 42 240 1
4 Andre Le Blanc USK C 1 41 46 46 35 34 34 236 1
5 Michael Roth USK C 1 33 35 33 38 42 39 220 0

1 Hanna Carlsson Lövsta C 2 48 49 48 47 45 47 284 9 B



2 Christian Olofsson F16 C 2 42 43 46 44 45 47 267 2
3 Johan Schubert Bromma PK C 2 48 41 41 43 43 47 263 2
4 Helge Söderström Katarina PSF C 2 42 40 39 48 47 44 260 4

1 David Lindström F16 C 3 49 48 47 49 49 46 288 7 S
2 Artin Söderberg UHF C 3 49 48 48 44 46 47 282 5 B
3 Göran Wadman F16 C 3 45 48 46 46 49 47 281 5 B
4 Magnus Malmlund UVPSK C 3 46 44 49 44 50 45 278 9 B
5 Patrik Lindahl USK C 3 45 45 49 46 47 46 278 5
6 Mikael Larsson F16 C 3 45 49 46 46 44 47 277 7
7 Staffan Juskär Västerås C 3 41 44 46 48 46 46 271 6
8 Kim Lindahl USK C 3 47 45 39 43 45 47 266 4
9 Jens Regenberg USK C 3 42 41 45 42 45 44 259 4

1 Christian Sternbrink Salem C J 42 47 45 43 47 46 270 7



Resultat sportskytte ranking

Namn Klubb Vpgrupp Klass 1 2 3 4 5 6 Summa X 1 2 3 4 5 6 Summa X Tot Tot X
1 Johan Schubert Bromma PK Grov H1 42 42 38 28 43 38 231 3 41 46 44 42 47 39 259 4 490 7

1 Göran Wadman F16 Grov H2 46 46 47 48 48 46 281 4 47 46 46 49 46 48 282 5 563 9
2 Magnus Malmlund Lidingö Grov H2 48 50 49 48 47 45 287 8 44 42 47 47 41 46 267 7 554 15
3 Staffan Juskär Västerås Grov H2 46 47 48 47 47 48 283 6 46 45 45 44 43 47 270 3 553 9

1 David Lindström USK Grov H2 47 49 49 49 47 50 291 9 47 49 46 46 49 50 287 8 578 17
2 Per Carlsson Lövsta Grov H3 45 45 48 48 47 45 278 2 48 38 46 48 48 47 275 5 553 7

1 Hanna Carlsson Lövsta Sport D2 44 43 44 45 50 46 272 3 48 49 48 47 45 47 284 9 556 12

1 Patrik Lindahl USK Sport H1 46 42 48 46 42 47 271 4 45 45 49 46 47 46 278 5 549 9
2 Kim Lindahl USK Sport H1 46 45 47 45 43 42 268 6 47 45 39 43 45 47 266 4 534 10
3 Johan Schubert Bromma PK Sport H1 42 44 45 43 43 42 259 4 48 41 41 43 43 47 263 2 522 6
4 Fredrik Lindroth USK Sport H1 41 47 42 43 42 41 256 3 33 39 44 41 41 42 240 1 496 4

1 Magnus Malmlund Lidingö Sport H2 48 46 46 46 48 47 281 3 46 44 49 44 50 45 278 9 559 12
2 Staffan Juskär Västerås Sport H2 46 47 48 44 48 45 278 3 41 44 46 48 46 46 271 6 549 9

1 David Lindström USK Sport H3 47 49 49 48 49 45 287 5 49 48 47 49 49 46 288 7 575 12
2 Göran Wadman F16 Sport H3 48 46 47 48 49 48 286 8 45 48 46 46 49 47 281 5 567 13

1 Michael Roth USK Sport H55 41 44 41 42 46 40 254 2 33 35 33 38 42 39 220 0 474 2

1 Christian Sternbrink Salem Sport HJ Ä 49 48 48 49 49 47 290 7 42 47 45 43 47 46 270 7 560 14
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